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Eesti meistrivoistlused murdmaajooksus 2010
25.04.2010
Tulemused

Start 15:15 - Mehed 4000m

Nr
177
192
201
194
190
184
180
206
183
193
182
178
181
196
205
195
202
200
203
204
199
191
207
189
208
179
185

Nimi

Piii Taivo
Fosti Roman
Soolo Lauri

TsSerepannikov Sergei

Koselev VjatSeslav
Vedehin Nikolai
Jirs Sander
Vaher Sander
lvanov lvar
Tambur Taavi
Koor Margus
Markov Alexey
Simpson Martin
Nikolajev llja
Nomm Raivo
Lilleoja Kaarel
Reiss Sven

Priks Keijo
Vares Kristjan
Linn Andi

Riink Renel
Litvin Jevgeni
Dzjuba llja
lonov Andrei
Bo6tskov Mihhail
Sasmin Kaupo
Rand Alo

Klubi
Sportkeskus.ee
Stamina SK

VAK STAIER
Stamina SK

KJK Kalev Sillamae
TUASK
Sportkeskus.ee
IND.

Voru KJK Lounalovi
Stamina SK

Voru KJK Lounalovi
Sportkeskus.ee
Sportkeskus.ee
Stamina SK

VAK STAIER
Stamina SK

VAK STAIER

VAK STAIER

VAK STAIER

VAK STAIER
Rakvere KJK ViKe
KJK Kalev Sillamae
Tallinna SS Kalev
KJK Kalev Sillamae
SK Leksi 44
Sportkeskus.ee
TUASK

Start 14:40 - Meesjuuniorid 3000m

Nr
139
146
142
141
154
132
134
145
148
128
136
150
140
157
129
127
147
137
133
130
155
151
143
144
149

Nimi

Kivistik Kaur
Mitt Raido
Kivikas Kenny
Reinart Hardo
Basmanov Anton
Allas Priit
Lillemae Kauri
Teder Marin
Poddevalin Valeri
Maling Erki

Oja Reimo
Morozov Nikolai
Raissar Lars-Erik
Alamaa Arvi
Toomik Taavi
Virgla Sander
Pikulin Daniel
Tammiste Martin
Urb Gert
Rjboskin Sergei
Kiis Toomas
Rubtsov Andrei

Gerassimov Kristjan

Paaren Alvar
Vaher Vladimir

Klubi

Tartu SS Kalev
PGlva KIK

TUASK

TUASK

Rakvere KJK ViKe
Voru KJK Lounalovi
Audentese SK
EMU SK

Tallinna SS Kalev
KJS Sakala
Ndmme KJK

KJK Kalev Sillamae
KIK TIPP

Rapla JK

KJS Sakala

KJS Sakala
Tallinna SS Kalev
Ndmme KJK
Kuusalu SK
Sportkeskus.ee
Rakvere KJK ViKe
KJK Kalev Sillamae
Kurtide SL

Kurtide SL
Tallinna SS Kalev

Aeg
12:51
13:05
13:09
13:18
13:28
13:34
13:35
13:40
13:48
13:49
13:55
14:02
14:11
14:22
14:25
14:28
14:36
14:44
14:49
14:57
14:59
15:12
15:38
16:26
16:35

DNF

DNF

Aeg
10:11
10:15
10:24
10:30
10:34
10:35
10:47
10:52
10:57
10:59
10:59
11:04
11:11
11:11
11:18
11:22
11:24
11:31
11:40
11:59
12:09
12:18
13:17
15:14

DNS?DNF?

1km
3:12
3:13
3:12
3:12
3:20
3:13
3:16
3:25
3:31
3:24
3:25
3:31
3:29
3:27
3:31
3:26
3:29
3:25
3:30
3:32
3:29
3:34
3:33
3:46
3:45
3:19
3:31

1km
3:32

3:33
3:32
3:32
3:34
3:32
3:34
3:32
3:33
3:35
3:33
3:36
3:33
3:38
3:34
3:35
3:43
3:46
3:37
3:41
3:50
4:04
4:18

2km
3:13
3:14
3:16
3:14
3:26
3:20
3:25
3:24
3:29
3:24
3:31
3:29
3:27
3:37
3:39
3:35
3:42
3:43
3:45
3:45
3:42
3:53
3:54
4:12
4:12
3:33

2km
3:30

3:31
3:30
3:30
3:35
3:38
3:38
3:40
3:45
3:43
3:42
3:51
3:34
3:51
3:52
3:51
3:56
3:53
4:11
4:09
4:14
4:38
5:27

3km
3:17
3:16
3:27
3:29
3:27
3:36
3:31
3:31
3:28
3:31
3:35
3:35
3:36
3:44
3:38
3:48
3:49
3:52
3:54
3:54
3:54
3:52
4:07
4:22
4:22

3km
3:10

3:22
3:29
3:33
3:27
3:38
3:41
3:46
3:42
3:42
3:51
3:44
4:05
3:50
3:57
3:58
3:52
4:02
4:12
4:19
4:16
4:37
5:29

3:10
3:24
3:16
3:25
3:17
3:26
3:23
3:22
3:23
3:31
3:26
3:28
3:41
3:35
3:37
3:40
3:37
3:45
3:41
3:47
3:55
3:55
4:06
4:08
4:17
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Start 13:10 - Mehed noorsugu 5000m

Klubi

EMU SK

KIK TIPP

KJK Saare
Tartu SS Kalev
IND.

EMU SK
TUASK
Stamina SK
SK Maret-Sport
Ladnemaa KIJK
Kurtide SL
Audentese SK

Klubi

Ndmme KJK
Sportkeskus.ee
TUASK

VAK STAIER
Tallinna SS Kalev
Sportkeskus.ee
TUASK

TUASK

VAK STAIER
TUASK
Sportkeskus.ee
TUASK

VAK STAIER

KJK Kalev Sillamae
Kurtide SL

Klubi

Rakvere KJK ViKe
SK Maret-Sport
TUASK

SK Maret-Sport
KJK Kalev Sillamae
Ndmme KJK
Ndmme KJK
TUASK

KJK Kalev Sillamae
Tartu SS Kalev

KJK Juunior
TUASK

Kuusalu SK

Klubi

Tallinna SS Kalev
KJK Atleetika
Tallinna SS Kalev
EMU SK

SK Beavers
Tallinna SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tallinna SS Kalev

Nr  Nimi
2 Kits Keio
6  Aus Priit
10  Oitspuu Ando
5 Laumets Rauno
1 Miljand K.Rauno
3  Joesoo Argo
7  Assmann Ants Erik
14  Hvalonski Roman
11  Sujev Timo
12 Pagar Kalev
8 Kambek Siim
4  Kilp Timo
Start 14:55 - Naised 4000m
Nr  Nimi
163 Karner Evelin
159 Rihma Annika
165 Tsernov Liina
174 Vaher Anneli
171 Leosk Maria
162 Rebane Kirti
166 Matas Egle
167 Luik Liina
176 Sarapuu Alma
169 Luik Leila
160 Tamm Maris
168 Luik Lily
175 Lenk Anneli
172 Bernat Galina
170 Laidra Liis
Start 13:55 - Naisjuuniorid 2000m
Nr  Nimi
70  Nevolihhin Kelly
69 Raudsepp Ailen
62 Kekkonen Katrin
68 Post Cathy
67 RoOsenkova Margarita
60 Griffel Aleksandra
59 Ainola Carmen
64  Kivikas Kaia
66 Vorosnina Olga
61 Kaasik Killu
56 Boltova Anna
63  Surazakova Irina
57  Tiis Kerti Anniki
Start 14:25 - Naised noorsugu 3000m
Nr  Nimi
124 Dolmatova Kristina
116 Reiljan Revetta
123 MateitSuk Jevgenia
117 Tonne Grete
119 Ardel Janika
126 Brotkina Roza
120 Kruusik Darola
125 Ikko Angelina
118 Jalakas Anete

Audentese SK

Aeg
16:49
17:09
17:20
17:33
18:04
18:42
18:49
19:43
20:23
20:30
21:45

DNF

Aeg
15:39
15:50
15:50
16:41
16:54
17:06
17:16
17:27
17:29
17:42
17:56
19:17
19:43
25:00

DNF

Aeg
8:02
8:06
8:15
8:28
8:42
8:42
8:49
9:11
9:18
9:19
9:28
9:36

DNS?DNF?

Aeg
11:44
11:53
11:55
12:09
12:16
13:01
13:20
13:50
14:40

1km

1km

1km

1km

3:07
3:11
3:16
3:12
3:17
3:30
3:32
3:27
3:33
3:39
3:41
3:11

3:46
3:46
3:46
4:00
3:54
4:01
3:59
4:06
4:11
4:07
4:04
4:12
4:20
4:53
4:54

3:55
4:13
3:57
4:13
4:20
4:20
4:16
4:28
4:39
4:09
4:23
4:34

3:54
3:51
3:52
3:54
3:55
4:08
4:09
4:08
4:12

2km

2km

2km

2km

3:19
3:26
3:27
3:30
3:35
3:47
3:45
4:02
4:07
4:11
4:23

4:01
4:02
4:02
4:13
4:12
4:18
4:15
4:29
4:19
4:28
4:29
4:40
5:02
5:10

4:08
3:54
4:19
4:15
4:22
4:23
4:33
4:44
4:39
5:10
5:05
5:03

3:59
4:02
4:07
4:05
4:11
4:24
4:41
4:48
5:12

3km

3km

3km

3:28
3:37
3:32
3:37
3:45
3:53
3:53
4:10
4:17
4:18
4:38

4:06
4:07
4:07
4:17
4:28
4:26
4:32
4:32
4:34
4:39
4:41
5:03
5:16
5:08

3:52
4:01
3:57
4:11
4:11
4:30
4:32
4:55
5:17

4km
3:31
3:37
3:34
3:40
3:47
3:55
3:55
4:12
4:22
4:18
4:39

4km
3:47
3:57
3:57
4:12
4:22
4:22
4:32
4:21
4:27
4:29
4:42
5:25
5:05
4:56

5km

3:26
3:21
3:32
3:36
3:42
3:39
3:46
3:53
4:07
4:06
4:26
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Start 13:45 - PA klass 2000m

Nr  Nimi
34  Aristov Dmitri
36 Tulmin Hans Peeter
39  Kruut Taavi
46  Puzorjov Anton
47  Khrushkov Aleksandr
40  Utsmiits Sten
51 Allase Olavi
48 Kozinets Aleksandr
41  Miidu Karl-Martin
42  Kilp Marko
55 Talihdrm Johan
43  Kaseorg Tanel
54  Vorobjov Aleksandr
37 Kahk Andreas
52  Aasumets Kaido
50 Davodov Bogdan
53 Basov Kermo
Start 14:05 - PB klass 2000m
Nr  Nimi
87  Etverk Markko
85  Tsuvilski Aleksei
81 Kase Magnus
83  Borzitski Kirill
84  Salinin Anton
89 Polluste Risto
90 Piirjoe Ragnar
91 Raja Kevin
88  Kilki Taavi
80  Siirus Kert
74  Guzov Vladislav
76  Peters Brain
79  llmjarv Kristo
71  Kornev Aleksandr
86 Jegorov Valentin
92  Heile Ott-Jaanus
75 Nikitin Artjom
78 Tamm Tauri
Start 13:30 - TA klass 2000m
Nr  Nimi
28 Kivioja Kaidi
15 Listova Jelena
27  Ervin Egle Helene
17  Aluvee Helen
30 Taigla Karmen
19 Hromenkov Birgit
31 Liesment Liisa
32 Kipper Kertu
22 Maalinn Karina
23 Logvinova Galina
29 Nevolihhin Kille
24 Sukhova Margarita
21  GritSkevits Lioudmila
18 Saem Cathy
16 Khodyreva Olga
33  HeileEls

Klubi

KJK Atleetika

Voru KJK Lounalovi
Audentese SK
Tallinna SS Kalev
KJK Kalev Sillamae
Audentese SK

KJK Jarvala

KJK Kalev Sillamae
Ndmme KJK
Ndmme KJK

IND.

Tartu SS Kalev

SK Leksi 44

Voru KJK Lounalovi
Rakvere KJK Vike
KJK Kalev Sillamae
VAK STAIER

Klubi

Rakvere KJK ViKe
KJK Kalev Sillamae
KJS Sakala

KJK Kalev Sillamae
KJK Kalev Sillamae
Rakvere KJK ViKe
Rakvere KJK ViKe
VAK STAIER
Rakvere KJK ViKe
KJS Sakala

KJK Juunior
Kuusalu SK
Ndmme KJK

KJK Juunior

KJK Kalev Sillamae
VAK STAIER

KJK Juunior
Audentese SK

Klubi

Rakvere KJK ViKe
KJK Atleetika
Rakvere KJK ViKe
TUASK

VAK STAIER

KJS Sakala

VAK STAIER

VAK STAIER
Tallinna SS Kalev
KJK Kalev Sillamae
Rakvere KJK ViKe
KJK Kalev Sillamae
Tallinna SS Kalev
Kurtide SL

KJK Juunior

VAK STAIER

Aeg
6:31
6:43
6:49
6:52
7:04
7:11
7:15
7:15
7:16
7:27
7:34
7:38
7:40
7:47
7:53
7:57
8:01

Aeg
7:12
7:17
7:22
7:34
7:38
7:39
7:39
7:40
7:43
7:46
7:49
7:50
7:56
8:14
8:19
8:23
8:24
8:44

Aeg
7:52
8:30
8:42
8:45
9:00
9:06
9:14
9:23
9:29
9:34
9:38
9:51

10:11
10:21
10:33
11:02

1km
3:13
3:17
3:16
3:20
3:23
3:24
3:26
3:20
3:31
3:27
3:31
3:32
3:43
3:36
3:49
3:54
3:49

1km
3:47
3:47
3:48
3:48
3:50
3:49
3:50
3:53
3:50
3:52
3:56
3:52
3:59
3:57
4:04
4:00
4:00
4:12

1km
3:51
4:06
4:17
4:16
4:22
4:05
4:20
4:40
4:35
4:23
4:24
4:36
4:50
4:48
4:26
5:08

2km
3:18
3:26
3:33
3:32
3:41
3:47
3:49
3:55
3:45
4:00
4:04
4:07
3:57
4:12
4:05
4:03
4:12

2km
3:25
3:30
3:35
3:47
3:48
3:50
3:50
3:47
3:54
3:55
3:54
3:58
3:57
4:18
4:16
4:24
4:24
4:33

2km
4:02
4:25
4:26
4:29
4:38
5:01
4:55
4:44
4:55
5:11
5:15
5:16
5:21
5:33
6:07
5:54
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Start 14:15 - TB klass 1000m
Nr  Nimi
115 Halla Diana
93 Pihelgas Birgit
102 Arike Ann-Liis
94  Perri Katlin
114  Zverev Serelin
111 Kallas Rahel
107 Ardel Johanna
100 Kaljusto Karit
105 Sergejeva Valeria
97  Skuratovskaja Janika
96 Vorobjova Jelena
98 Aalde Eleriin
113 Raja Kaisa
106 Roosik Liisi
95 Preitof Deivi-Paivi
110 Mae Tuule Sireli
99 Maeorg Helena
112 Kangro Kairi
101 Israel Gerli

Korvalala - rahvakross 3 km

Mehed

Nr Nimi
169 LAINESTE ANDRES
168 TIKKU MARKO
170 HILLEP EINAR
193 KLASEN TOOMAS
190 VAHTRA JANEK
191 TAMMIST KOIT
167 ENOK HOLGER
192 LOPSIK ANDREI
166 KUUSALU ASKO

Naised

Nr Nimi
152 KUKK KAISA
149 VOOGLAID TUULI
138 RANNASTE AGNES
145 LIIVAMAA BRITA
142 VOISULA KIRKE

Klubi

SK Leksi 44

IND.

TUASK

SK Fortis

VAK STAIER
Rakvere KJK ViKe
SK Maret-Sport
Audentese SK
KJK Kalev Sillamae
KJK Juunior

KJK Juunior
PGlva KIK

VAK STAIER

SK Maret-Sport
SK Fortis
Rakvere KJK ViKe
Audentese SK
VAK STAIER

KIK TIPP

Klubi
STAMINA SK

JUSTIITSMINISTEERII

SPORTKESKUS.EE

EESTI ENERGIA SK
Stamina SK

Klubi

NOMME SK

PLEKK-LIISU RK

Aeg
3:47
3:47
3:49
3:51
3:57
4:00
4:02
4:07
4:09
4:12
4:13
4:17
4:17
4:18
4:22
4:24
4:25
4:52

DNS?DNF?

Aeg
11:22
11:35
12:21
12:24
12:42
14:06
15:44
15:51

Aeg
13:01
15:26
17:23
17:52
19:14

1km
3:49
3:49
3:57
3:57
3:57
4:23
4:49
4:46

1km
4:10
4:51
5:10
5:14
6:35

2km
3:49
3:52
4:20
4:20
4:20
4:56
5:29
5:34

2km
4:29
5:22
6:03
6:19
6:26

3km
3:45
3:56
4:05
4:07
4:25
4:47
5:27
5:31

3km
4:22
5:14
6:11
6:21
6:14



